



Ejendomsselskabet SCAN-EL ApS

Fabriksvej 8
6650 Brørup
CVR-nr. 27663699

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2020

Arne Vestergaard Ebbesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet SCAN-EL ApS

Fabriksvej 8

6650 Brørup

CVR-nr.: 27663699

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Arne Vestergaard Ebbesen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom til erhverv og beboelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 89 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

COVID-19 udbruddet vurderes på kort sigt ikke at have væsentlig negativ effekt for selskabet, idet det vurderes at selskabets lejere fortsat er i stand til at betale husleje, ligesom der er betalt deposita fra lejerne. På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er det dog ikke muligt at forudsige, hvorvidt COVID-19 krisen på mellemlang sigt får negativ effekt for selskabet. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke herudover indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		378.370	464.901
Af- og nedskrivninger	1	(123.609)	(144.539)
Andre driftsomkostninger		(18.843)	0
Driftsresultat		235.918	320.362
Andre finansielle indtægter	2	626	4.014
Andre finansielle omkostninger	3	(99.620)	(68.072)
Resultat før skat		136.924	256.304
Skat af årets resultat	4	(47.467)	(66.223)
Årets resultat		89.457	190.081
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		89.457	90.081
Resultatdisponering		89.457	190.081

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.475.273	4.673.246
Materielle aktiver	5	3.475.273	4.673.246
Anlægsaktiver		3.475.273	4.673.246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.172	26.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	23.392
Andre tilgodehavender		5.610	13.418
Periodeafgrænsningsposter		0	25.349
Tilgodehavender		35.782	88.159
Andre værdipapirer og kapitalandele		998.500	0
Værdipapirer og kapitalandele		998.500	0
Likvide beholdninger		0	752.333
Omsætningsaktiver		1.034.282	840.492
Aktiver		4.509.555	5.513.738

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.500.449	1.410.992
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		1.625.449	1.635.992
Udskudt skat	6	151.550	200.685
Hensatte forpligtelser		151.550	200.685
Gæld til realkreditinstitutter		1.927.437	2.801.098
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.927.437	2.801.098
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	294.724	375.155
Bankgæld		70.509	0
Deposita		94.650	180.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		167.158	203.954
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.575	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		96.602	54.536
Anden gæld		44.901	51.743
Kortfristede gældsforpligtelser		805.119	875.963
Gældsforpligtelser		2.732.556	3.677.061
Passiver		4.509.555	5.513.738
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.410.992	100.000	1.635.992
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	89.457	0	89.457
Egenkapital ultimo	125.000	1.500.449	0	1.625.449

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	123.609	144.539
	123.609	144.539

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	626	4.014
	626	4.014

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.597	2.572
Renteomkostninger i øvrigt	47.443	65.500
Dagsværdireguleringer	44.730	0
Øvrige finansielle omkostninger	850	0
	99.620	68.072

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	96.602	54.536
Ændring af udskudt skat	(49.135)	11.687
	47.467	66.223

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.431.901
Afgange	(1.394.673)
Kostpris ultimo	5.037.228
Af- og nedskrivninger primo	(1.758.655)
Årets afskrivninger	(123.609)
Tilbageførsel ved afgange	320.309
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.561.955)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.475.273

6 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	164.938	211.231
Værdipapirer og kapitalandele	(6.931)	0
Forpligtelser	(6.457)	(10.546)
Udskudt skat i alt	151.550	200.685

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	294.724	375.155	1.927.437	843.375
	294.724	375.155	1.927.437	843.375

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SCAN-EL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers sam-lede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 2.000.000 kr. i ejendomme. Ejerpantebrevet ligger tillige til sikkerhed for bankgæld i søsterselskab. Ejerpantebreve, nom. 500.000 kr. ligger i frit depot.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.954.967 kr.

Selskabet har afgivet kaution over for tilknyttede virksomheders bankgæld, der udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2019.
